Eletrônica da Estância de Atibaia - IOE

Imprensa Oficial
Terça-feira, 15 de abril de 2025 - n.º 2794 - Ano XXIX - Edição Extraordinária Lei Complementar n.º 760, de 29 de setembro de 2017 | www.atibaia.sp.gov.br

esta edição tem 2 páginas

Secretaria de Recursos Humanos

PORTARIA Nº 299/2025-SRH

O PREFEITO DA ESTÂNCIA DE ATIBAIA, no uso das

atribuições legais que lhe são conferidas pelo art. 73, inciso IX, c.c.

art. 101, inciso II, alínea “a” da Lei Orgânica do Município, e

Considerando o disposto na Lei Complementar nº 896, de 19 de

abril de 2023, que disciplina as Funções Gratificadas, privativas de
servidores públicos efetivos da municipalidade, resolve

DESIGNAR

O servidor municipal Sr. TERCIO ROBERTO TORRES, portador

da cédula de identidade RG nº 15.524.770-0 e inscrito no CPF/MF

sob o nº 103.069.648-99, para exercer a função gratificada de Chefe
de Divisão de Atividades Integradas, na Secretaria de Assistência e
Desenvolvimento Social, a partir de 15 de abril de 2025.

Publique-se

PREFEITURA DA ESTÂNCIA DE ATIBAIA, “Fórum da
Cidadania”, aos 14 de abril de 2025.

- Daniel da Rocha Martini -
PREFEITO DA ESTÂNCIA DE ATIBAIA

PORTARIA Nº 300/2025-SRH

O PREFEITO DA ESTÂNCIA DE ATIBAIA, no uso das

atribuições legais que lhe são conferidas pelo art. 73, inciso IX, c.c.

art. 101, inciso II, alínea “a” da Lei Orgânica do Município, e

Considerando o disposto na Lei Complementar nº 582, de 19
de dezembro de 2008, que disciplina as Funções Gratificadas de
Livre Preenchimento, privativas de servidores públicos efetivos da
municipalidade, resolve

DESIGNAR

A servidora municipal Sra. MARLI FRANCISCA DA SILVA,

portadora da cédula de identidade RG nº 33.730.656-4 e inscrita

no CPF/MF sob o nº 300.803.038-62, para exercer a função de

Supervisor de Assuntos Comunitários, na Secretaria de Assistência
e Desenvolvimento Social, a partir de 15 de abril de 2025, revogando-
se a Portaria nº 206/2025-SRH.

Publique-se

PREFEITURA DA ESTÂNCIA DE ATIBAIA, “Fórum da
Cidadania”, aos 14 de abril de 2025.

- Daniel da Rocha Martini -
PREFEITO DA ESTÂNCIA DE ATIBAIA

PORTARIA Nº 301/2025-SRH

O PREFEITO DA ESTÂNCIA DE ATIBAIA, no uso das

atribuições legais que lhe são conferidas pelo art. 73, inciso IX, c.c.

art. 101, inciso II, alínea “a” da Lei Orgânica do Município, resolve

REVOGAR

A partir de 15 de abril de 2025, a Portaria nº 848/2023-SRH, que
designou o servidor municipal Sr. GUILHERME NASCIMENTO
DA COSTA, portador da cédula de identidade RG nº 41.450.501-3 e

inscrito no CPF/MF sob o nº 369.975.428-67, para exercer a função

gratificada de Chefe de Divisão de Gestão Administrativa, na

Secretaria de Governo.

Publique-se

PREFEITURA DA ESTÂNCIA DE ATIBAIA, “Fórum da
Cidadania”, aos 14 de abril de 2025.

- Daniel da Rocha Martini -
PREFEITO DA ESTÂNCIA DE ATIBAIA

PORTARIA Nº 302/2025-SRH

O PREFEITO DA ESTÂNCIA DE ATIBAIA, no uso das

atribuições legais que lhe são conferidas pelo art. 73, inciso IX, c.c.

art. 101, inciso II, alínea “a” da Lei Orgânica do Município, e

Considerando o disposto na Lei Complementar nº 896, de 19 de

abril de 2023, que disciplina as Funções Gratificadas, privativas de
servidores públicos efetivos da municipalidade, resolve

DESIGNAR

A servidora municipal Sra. PATRICIA KELLY LUCIANO
REGOLI, portadora da cédula de identidade RG nº 26.649.802-4 e

inscrita no CPF/MF sob o nº 344.663.698-60, para exercer a função

gratificada de Chefe de Divisão de Gestão Administrativa, na

Secretaria de Governo, a partir de 15 de abril de 2025.

Publique-se

PREFEITURA DA ESTÂNCIA DE ATIBAIA, “Fórum da
Cidadania”, aos 14 de abril de 2025.

- Daniel da Rocha Martini -
PREFEITO DA ESTÂNCIA DE ATIBAIA

PORTARIA Nº 303/2025-SRH

O PREFEITO DA ESTÂNCIA DE ATIBAIA, no uso das

atribuições legais que lhe são conferidas pelo art. 73, inciso IX, c.c.

art. 101, inciso II, alínea “a” da Lei Orgânica do Município, e

Considerando o disposto na Lei Complementar nº 847, de 14 de

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

C
LA

U
D

IO
 P

E
IX

O
T

O
 D

A
 S

IL
V

A
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//a

tib
ai

a.
1d

oc
.c

om
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/5
61

7-
23

A
0-

C
E

A
C

-2
73

4
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 5
61

7-
23

A
0-

C
E

A
C

-2
73

4

Atos do Poder Executivo

2

Imprensa Oficial Eletrônica da Estância de Atibaia - IOE
Terça-feira, 15 de abril de 2025 - n.º 2794 - Ano XXIX - Edição Extraordinária Lei Complementar n.º 760, de 29 de setembro de 2017 | www.atibaia.sp.gov.br

maio de 2021, que dispõe sobre o regime especial dos cargos de
provimento em comissão da municipalidade, e Lei Complementar
nº 897, de 19 de abril de 2023, resolve

NOMEAR

A Sra. CRISTIANE BUENO DE SOUZA, portadora da cédula

de identidade RG nº 32.810.891-1 e inscrita no CPF/MF sob o nº

292.745.108-70, para ocupar o cargo de provimento em comissão
de Diretor do Departamento de Atenção Básica, na Secretaria de
Saúde, a partir de 15 de abril de 2025.

Publique-se

PREFEITURA DA ESTÂNCIA DE ATIBAIA, “Fórum da
Cidadania”, aos 15 de abril de 2025.

- Daniel da Rocha Martini -
PREFEITO DA ESTÂNCIA DE ATIBAIA

PORTARIA Nº 304/2025-SRH

O PREFEITO DA ESTÂNCIA DE ATIBAIA, no uso das

atribuições legais que lhe são conferidas pelo art. 73, inciso IX, c.c.

art. 101, inciso II, alínea “a” da Lei Orgânica do Município, resolve

NOMEAR

O servidor municipal Sr. CLOVIS CAMPANER FILHO, portador

da cédula de identidade RG nº 33.968.995 e inscrito no CPF/MF sob

o nº 302.987.998-47, para ocupar, nos termos da Lei Complementar
nº 897, de 19 de abril de 2023, o cargo de provimento em comissão
de Diretor do Departamento de Gestão, na Secretaria de Saúde, a

partir de 15 de abril de 2025, vinculando-se ao Regime Especial,
nos termos da Lei Complementar nº 847, de 14 de maio de 2021, e
Lei Complementar nº 897, de 19 de abril de 2023, revogando-se a
Portaria nº 890/2023-SRH.

Publique-se

PREFEITURA DA ESTÂNCIA DE ATIBAIA, “Fórum da
Cidadania”, aos 14 de abril de 2025.

- Daniel da Rocha Martini -
PREFEITO DA ESTÂNCIA DE ATIBAIA

PORTARIA Nº 305/2025-SRH

O PREFEITO DA ESTÂNCIA DE ATIBAIA, no uso das

atribuições legais que lhe são conferidas pelo art. 73, inciso IX, c.c.

art. 101, inciso II, alínea “a” da Lei Orgânica do Município, e

Considerando o disposto na Lei Complementar nº 896, de 19 de

abril de 2023, que disciplina as Funções Gratificadas, privativas de
servidores públicos efetivos da municipalidade, resolve

DESIGNAR

O servidor municipal Sr. MARCELO MONJON, portador da

cédula de identidade RG nº 22.810.078-1 e inscrito no CPF/MF sob

o nº 120.574.828-80, para exercer a função gratificada de Chefe de
Divisão de Alimentação e Nutrição, na Secretaria de Educação, a

partir de 15 de abril de 2025.

Publique-se

PREFEITURA DA ESTÂNCIA DE ATIBAIA, “Fórum da
Cidadania”, aos 15 de abril de 2025.

- Daniel da Rocha Martini -
PREFEITO DA ESTÂNCIA DE ATIBAIA

PORTARIA Nº 306/2025-SRH

O PREFEITO DA ESTÂNCIA DE ATIBAIA, no uso das

atribuições legais que lhe são conferidas pelo art. 73, inciso IX, c.c.

art. 101, inciso II, alínea “a” da Lei Orgânica do Município, e

Considerando o disposto no Capítulo V, art. 29, da Lei Complementar
nº 582/08 e suas alterações, resolve

CONCEDER

A LICENÇA COM PREJUÍZO DOS VENCIMENTOS E
DEMAIS VANTAGENS DE SEU EMPREGO, à servidora
municipal Sra. CINTIA AYUME NAGAE, portadora da cédula

de identidade RG nº 35.591.063-9 e inscrita no CPF/MF sob o nº

435.765.098-44, contratada sob os regimentos da CLT no emprego
de Agente de Serviços de Gestão, na Secretaria de Saúde, para tratar
de assuntos particulares pelo prazo de 1 ano, a partir de 16 de abril

de 2025.

Publique-se

PREFEITURA DA ESTÂNCIA DE ATIBAIA, “Fórum da
Cidadania”, aos 15 de abril de 2025.

- Daniel da Rocha Martini -
PREFEITO DA ESTÂNCIA DE ATIBAIA

PORTARIA Nº 307/2025-SRH

O PREFEITO DA ESTÂNCIA DE ATIBAIA, no uso das

atribuições legais que lhe são conferidas pelo art. 73, inciso IX, c.c.

art. 101, inciso II, alínea “a” da Lei Orgânica do Município, e

Considerando o disposto na Lei Complementar nº 847, de 14 de

maio de 2021, que dispõe sobre o regime especial dos cargos de
provimento em comissão da municipalidade, e Lei Complementar
nº 897, de 19 de abril de 2023, resolve

NOMEAR

O Sr. JARBAS JOSE DE OLIVEIRA, portador da cédula de

identidade RG nº 7.698.324-9 e inscrito no CPF/MF sob o nº

989.691.968-20, para ocupar o cargo de provimento em comissão de
Diretor do Departamento de Trânsito, na Secretaria de Mobilidade
e Planejamento Urbano, a partir de 15 de abril de 2025.

Publique-se

PREFEITURA DA ESTÂNCIA DE ATIBAIA, “Fórum da
Cidadania”, aos 15 de abril de 2025.

- Daniel da Rocha Martini -
PREFEITO DA ESTÂNCIA DE ATIBAIA

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

C
LA

U
D

IO
 P

E
IX

O
T

O
 D

A
 S

IL
V

A
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//a

tib
ai

a.
1d

oc
.c

om
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/5
61

7-
23

A
0-

C
E

A
C

-2
73

4
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 5
61

7-
23

A
0-

C
E

A
C

-2
73

4

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 5617-23A0-CEAC-2734

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

CLAUDIO PEIXOTO DA SILVA (CPF 106.XXX.XXX-83) em 15/04/2025 15:47:48 GMT-03:00
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://atibaia.1doc.com.br/verificacao/5617-23A0-CEAC-2734

https://atibaia.1doc.com.br/verificacao/5617-23A0-CEAC-2734